ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 542/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 566/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 566/2021, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião
Ordinária, realizada no dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 - Quantas pessoas aguardam na fila para realizarem RaioX Contrastado até
18/06/2021? 689 / Quantos Raio X Contrastado foram realizados até 18/06/2021? 0.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

/ . f j
, A Dal A).

PATRÍCIA RecINMARRQUESDÁDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

J

CAMARA MUNICIPAL a»BARBA DE E
DATA: 95DOESTE

|]

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO O q ORA: 16.39

Presidente da Câmara Municipal BO essi Ne Tão Requerimento|Pc
Santa Bárbara d'Oeste-SP êN Coverna! Secretaria Municipal e

ã .

Ssunto: Requer informações acercada=
realizaçãoe de RaioX Conte rastadS rios do sus Sistema Únicode

Chave: ceoDa

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000